Lublincis conservando

# Inter eosdem altera

Proposuerunt iudici eor[um] p[ri]m[us] Capti Castren[si] Lublinc[is] Iudic[is] 129  
 Instigator officij p[ri]m[us] & Reuerendus Mathias Ktosmsky Ca  
 nonicus Sandominens[is] delictor actor & iuramentis parib[us]  
 eor[um] quosdam Gasparum Mauciorowsky Castellanus Lublinc[is]  
 Parozowien[si] Eawicosten[si] q[ui]d capnum eittum sibi verbis  
 Joannes Bierley a Sambrowieza Lublinc[is] & capnum sibi  
 Magnificus Gaspar Mauciorowsky Castellano Lublinc[is] Par  
 ozowien[si] Eawicosten[si] q[ui]d capnum de bon[is] trib[us] ortus s[ui]s  
 oblig[is] r[ati]o mob[ili]b[us] immob[ili]b[us] ac de summis pecunijs te quoru[m]  
 modo in capitaneatu Parozowien[si] & alibi conuenient quib[us]  
 tibi p[re]sent[is] uittone & possione eius are stantur in trib[us] tamen  
 aliar[um] p[er]sonar[um] non p[re]iudicant[ur] Respo[ns]o & officij in vigore man  
 damus ut eor[um] iudicio in Capti Castren[si] Lublinc[is] in Seruis  
 Iudicibus Castren[si] Captibus feria secunda post Dominica[m]  
 quadagesimalem oculi nunc instans proxima vel r[ati]o  
 deficient tamen proximis in Castro Lublinc[is] celebrand[is]  
 p[er] te compareas ad instam instigatonis officij in Castren[si]  
 Lublinc[is] & delictor R[ati]o Mathie Ktosmsky Canonici  
 Sandominens[is] actor iuramentis part[is] quorum quilibet suo  
 pro interesse citant ad b[er]nens[is] & de regno polonia domi  
 nijs q[ui] sibi subiectis proscribent[ur] redeo quia tu ex[ist]is iuramentis  
 etub & rebellis in cauba tibi q[ui] delictor p[ri]m[us] ad officiu[m]  
 num[er]o Castren[si] Lublinc[is] ad instam q[ui] te b[er]nens[is] iudicio  
 ordinario Gnali Iudicib[us] Regni Lublinc[is] sup[er] bona oppidi  
 Worelo pole cum p[re]dio nec non villam Nawie Regoczno  
 Lumieze atq[ue] sortid villam Rozanka & Dobreckowka

in districtu Polonensi sicut in dono recognoscit ad  
 omni tenentibus circa quoddam corporale iustum autem de ius  
 suorum taxarum de complendis in toto et in parte in senatus  
 donorum unguibus assecutus pro yb et gmb gerribus  
 peractis unde sexaginta Millibus Marcarum pollent  
 taxat pro te vero succubite excauba in contrarium in sen  
 ptionibus prefatis donorum non tuit ion actor in boni p'fat  
 donat oppidi Wielopolie et alijs eo p'tinentia utriusque  
 duabus floribus gerribus Bilnen ad missis actonibus  
 adhibet sup te Altera vero a Gnoza Hedwigi de Maucius  
 ex olim Gnozi Joannis Mauciusky Castellam Lawiczo  
 et filia consorte bo Gnozi Joannis Kazanowsky cuius u  
 assistent actrice unde et Gnosum Stamslaw Ramus ra  
 hore bonorum p'fatorem Wielopolie et alior eo spectantibus  
 olim parenti eius pro te in summa viginti Millium florum po  
 lent acti Castren Warshawien obligator et non exemptor  
 quod uel et possessio actricem tanquam post abrenunciati  
 onem Gnozi Nicolai Mauciusky fris illius germani  
 facti competit et sup quibus reformas olim magnifici  
 Josephi a Siro Mauciusky hanc sua pro parent sua  
 facti se extendit occupatis eorumque possionibus in tergis  
 unis eius portionibus ex mda ad expenens de yb et ad  
 deoccupationibus eorum Taxa quinquaginta Millium  
 florum pollent eorumque toto processu in quo uel gradu pen  
 denti Altera vero a Gnozo Simone Nycz et alijs alio actore  
 unde te beundo post pernam contraria emanat ordine

non pro loco ipsi vigore inscriptionis Casberis sandomi  
nien p te ipsi facte summa in ead content Decem millid  
florid pollon ex mda succubita simili tax & in bona  
donata oppidi Wrelopote et alia eo spectant importat  
in quouis gradu pend entibus ac bonor p dictis dona  
tionibus ab impediment p dictis & utromibus ac professi  
onibus quibusvis non emungonibus ac ut solus vsq in  
scriptio donatoris in toto satisfaciab prout professy  
causis lauis obloquitur instituta ac tanq vigore re  
missionis in executione rei iudicatis in eod offi nro con  
tinuat Rumationi tui de bonis omnibus tenura tua  
villes & hereditat & seimow ac alior eo spectantibus  
summisq pecuniis quibusvis te in Capta neatu Par  
ozouren & alio loco mo quolibet in uer neat Vigd  
laionis p laionis ac vadior tripliciter sup te & bon  
ac summis tuis p dictis omnibus iudic obtentor parti  
acti iurumicent vna uel mtrionis exposom denegasti  
prout id tibi cellone in temo lauis p labr quo facto in  
penam banicionis & de regno polonia dominij bps sil  
subiectis pseromib incurristi attar igr ad Ordens & Audi  
ent p dicta penam banicionis et tui pseromib sup te  
decimi & voce arguta mtib te banit publicari &  
omnium noticiis deduci certo sciens uedum nrem con  
tumacia non obsta con te de forma iur pcessand  
salua resemata actori parti prosecutione eorum plu  
ronum in alijs bonis & sumis tuis pecuniis te quous mo  
vilibet spectant iudic tui p msa attimib vel si

quid unibent nū sumb patid in castro Lublmen  
 Sabbatho post festu' sancti Matthei Apostoli proxo Anno Do  
 mini Millesimo sexcentesimo decimo  
 Post proponem suam modo pmissa facte deducto partici  
 pate ubi de temo et contentis utromb sua venficat  
 petijt eam ad respondendū compelli reseruat reseruant  
 Parib' e' utra ad responsionem se non tenen dixit in absen' delli  
 nactib' unib' remedijs sibi reseruat

Et contra actor per plentem suam reseruat sibi unib' re  
 medijs ad causam pntem necessarijs dixit p'sentiam  
 dellatoris minus esse necessariam cum instigator re  
 p'sentet p'sona' delloris p' q' ad p'mb comparere non tene  
 ni quare petijt eum ad directa' m'sionem compelli

Et Judicium p'mb Capitaneale Castren' Lublmen' contro  
 versijs partiu' actor p' nobilem Adamum Radosthowsky  
 delator p' nobilem Stamislaum Ribegowsky plentes suos  
 coram se factis bene diligentiq' exaudis et intellectib'  
 ad inuenit tenen' dellorem p'tu' comparere in p'cedu'  
 p'mti bannu' homib'

Quam sententiam et dictum p'mb dellator pro uire  
 non suscepit nec in eod' arguere voluit Veni ab eo  
 de u' eo q' Mag'um Joannem Ferley a Cambrowicza  
 Capnum Lublmen' ad iudicia Ordinar' Gnatis Int'lib'  
 Regim Lublmen' p' mlem' Gnalem Regim p' u' Andre  
 am Felastio mouit tem' ipsi sententia' expurgand' et  
 sibi b'o' et partimotio' et cauda' su' p' sequen' inter  
 causeb' p'altus Lublmen' p' p'genedo  
 Quam motio' p'fatub' Mag'us Dru' Capnum

Lublina parti actori admittit te municiis partibus in  
pmissis inter causas Paltis Lublina conservando

# Inter Malskowskie Gosciera Nomskie et Wilsky motio

Proposuerunt iudici cor pmti Capti Castren Lublina iudici  
Instigator officij pmtis Captis Castren Lublina tum a mpha  
scripti delatores actor et ruseumicantibus pars con nobilem  
Bromyslaw Wilsky uti impossionatus utatur lib verbis  
Joannes Herley a Sambrowicia Lublina ad Captaneus Ji  
bi mltali Bromyslaw Wilsky uti impossionato ad de tua posse  
sione nemini constat de psona tua regio d offij in vigore man  
damus ut cor iudicio in Capti Castren Lublina in temis  
Judicialibus Lenia secundo ante festu Purificationis Beatis  
Mlands Virginis prode ventura in Cio Lublina celebrand  
vel is deficient tamq proximius in Cio Lublina celebrand  
ad instam Instigatoris officij in lib a Nobund Joannis Hlat  
kowschi Borotlea Mallowstha consortis eius Jacobi et Sta  
mislai Gosuzadows hies pempteq compareas qui te  
ipsa quiq Mallowstha cu assistend manhi sui supra  
scripti citant vigore constantis regni de impossionatus san  
ctis quoniam bona tua hereditaria desunt in quibus in  
promissis peteretur ad bariend et de regno poloniid domi  
nys eius annexis prob enibend ex eo Quia tu mi contrari  
um dedi offij in Castren Lublina quos tibi inuendit erat  
in vni astomis tem conuictorij tanquam supm possionatus  
obten ut pro phenis satisfauab vel parata peca in dua  
bus septimanis vel in sex q statutorum fide eius bonum po